

فروردین



شما جزو اشخاصی هستید که زحمات زیادی برای زندگیتان کشیده اید و لیاقت این پیشرفت را دارید و اطرافیان شما هم احترام خاصی برای شما و افکارتان قایل هستند و باید قدر دان آرامشی که خداوند به شما عطا کرده باشید، هر چند که چند موضوع از ناحیه اطرافیان ذهن شما را به سمت خودش معطوف کرده و باید بپذیرید که مسئولیت پذیری هم شیرین و هم سخت است.

اردیبهشت



در گیربهای ذهنی مربوط به گذشته شما را با خودش همراه کرده و هر لحظه در حال گریز از انرژیهای منفی هستید، در حالیکه خودتان خوب می دانید شرایط به طور کلی هیچ وقت تا این حد در اختیار شما نبوده، ولی فشارها باعث شده است تا دقیقاً بر خلاف این ایده بیاندیشید و به دنبال محلی برای داشتن احساس آرامش می گردید که با قاطعیت می گویم آنجا خانه است و شما می توانید!

خرداد



این روزها به خاطر بروز احساس زیبا و ارزشمندی که در وجودتان ایجاد شده در پی رفع مشکلات دیگران هستید و در کنار آن تلاش می کنید تا اتفاق جدید و متفاوتی را هم تجربه کنید و به همین خاطر است که قطعی تر از همیشه می توان گفت با لطف عجیب حضرت دوست روبرو خواهید شد و امیدوارم احساس بی حوصلگی این روزها را خیلی جدی نگیرید و سعی کنید خودتان باشید.

تیر



اگر این روزها خوب به اطرافیان نگاه کنید امکانات ارزشمندی برای به نتیجه رساندن روشهای جدید و آرامش بخش در زندگیتان دارید و این موضوع تنها یک اتفاق معمولی نیست و یقین بدانید با رفتاری قاطعانه و تعیین کننده به دور از عادت غلط رها کردن کار در میانه راه می توانید به گونه ای عمل کنید که اطرافیان هم به وجود شما افتخار کنند.

مرداد



این روزها انگیزه لازم را برای حرکت دارید، هر چند که مدتهاست ایدهها را در سر می پروانید و ندانستن جسارت را بهانه می کنید. پس امیدوارم ابتدا با خودتان روراست باشید و سپس اتفاقات خوب زندگی را با تکیه بر حضرت دوست رقم بزنید. البته یک نکته نباید فراموش کنید که در هر حرکتی به قدرت خود فکر کنید و اگر در آن خللی پیدا کردید گذشته را پیش رو بیاورید و دریابید که شدنی است.

شهریور



معتقدید این روزها کاری که شما را به وجد بیاورد پیش رویتان نیست. اما هرگز به این موضوع اندیشیده اید که این روحیه ممکن است در اطرافیان هم رسوخ کرده باشد و گلابه های مختلف اجازه ابراز وجود پیدا نکنند؟! پس ابتدا خودتان را دریابید و سپس برای خلق زیباییهایی که می توانید در زندگیتان باشد و حالا نیست تلاش کنید.

مهر



به شکلی عمل می کنید که گویی برای شما هیچ حد وسطی وجود ندارد و گاه سعی می کنید با فشار و تاکید کاری را به نتیجه برسانید که خودتان هم می دانید حالا وقتش نیست، پس بدانید حتی بدون در نظر گرفتن امکاناتی که امروز در اختیارتان قرار گرفته زندگی می توانست بسیار متفاوت تر از حال باشد که هست و امیدوارم احساس لطافت و عشق را در وجودتان زنده کنید.

آبان



میل عجیبی به انجام کارهای متفاوت در خود احساس می کنید و سعی دارید تا عملکردتان را در زندگی دچار تغییر اساسی کنید، ولی روی گزینه های ماندگار در تردید به سر می برید و این موضوع روی ذهنتان تأثیری عمیق بر جای گذاشته است. در حالیکه اگر دقت کنید همه چیز سر جای خودش قرار دارد و اتفاقاً شرایط رو به بهبود می رود اگر شما هم با آن همراه شوید.

آذر



به شما تبریک می گویم! توانایی و استعداد خوبی در جنبه های مختلف زندگی از خود بروز می دهید و از این موضوع به خوبی هم استفاده می کنید. اما اگر منتظر این هستید یک شبه همه عوامل دست به دست هم بدهند تا آنچه شما می پسندید شکل بگیرد، در اشتباه هستید و گاه وقتی انسان فشار زیادی را تحمل می کند، طعم شیرین موفقیت را بسیار زیباتر حس می کند و این یک قانون است.

دی



این روزها هماهنگی شما با محیط بیرونی تان فوق العاده است، طوری که خودتان هم متوجه نگاه تحسین برانگیز اطرافیان شده اید. اما به مجرد اینکه با خودتان خلوت می کنید به یکباره احساسات شما در اوج تناقض با شرایط قرار می گیرد و اگر این بخش از زندگی را هم بتوانید تحت کنترل خود بیاورید می توانید کولاک کنید به شرط آنکه نگویید من هر چه از دستم برمی آمده انجام داده ام، که اینطور نیست!

بهمن



شرایط این روزهای شما وقتی قصد ثابت کردن خودتان به زندگی را دارید خیلی خوب است. بویژه وقتی پای مسایل آرامش دهنده در میان باشد، اما وقتی با جوانب عاطفی روبرو می شوید گاه نگرانیهای عمیق را در درون خود احساس می کنید. در حالیکه باید یادآوری کنم نگرش مثبتتان در این موضوع هم می تواند تعیین کننده باشد، اگر به این قدرت ایمان داشته باشید.

اسفند



فعالیتهای متفاوتی را در مسیر انجام دادید و اشکال کار اینجاست که گاه سعی می کنید چند کار را همزمان پیش ببرید و این موضوع باعث بروز حالت سردرگمی می شود. در صورتی که خودتان خوب می دانید خونسر دی اثر گذارترین عامل رسیدن به نتایج شگرف است و از آنجا که شما چشم انتظار یک حضور هستید، باید بدانید که اطرافیان روی نوع عملکرد شما حساب ویژه ای باز کرده اند.